АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

18 мая 2023 года № 248
с. Киясово

О признании утратившим силу постановление
Администрации муниципального образования «Киясовский район»

от 30 июня 2016 года .№ 411

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 14 февраля 2022
года № 151 «Об утверждении Перечня № 1 муниципальных услуг‚ предоставляемых
органами местного самоуправления Муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики», статьями 30, 32 Устава
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Киясовский район» от 30 июня 2016 года № 411 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием
документов от граждан для включения в список граждан, имеющих право на
приобретение жилья экономического класса по программе «Жилье для российской
семьи»».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления
Киясовского района, а также в местах исполнения данной муниципальной услуги.

Первый заместитель главы Администрац
муниципального образования «Муници
Киясовский район Удмуртской Республ .С. Митрошина